深 圳 市 发 明 家 协 文 件

深发协字〔2021〕04号

第十九届“广东省少年儿童发明奖”评选活动

深圳市选拔赛赛事时间调整

补充通知

各组织机构：

根据工作安排与需要，经组委会研究，决定对《关于举办第十九

届“广东省少年儿童发明奖”评选活动 深圳市选拔赛的通知》赛事

活动时间内容进行调整。现将具体调整情况通知如下：

1. 将原定于 2021 年 4 月 28 日的作品申报截止日期，更改为

2021 年 5 月 15 日。

2. 将原定于 2021 年 5 月 15 日的作品公示日期，更改为 2021

年 5 月 25 日。

深圳市发明家协会

2021 年 3月 22 日

公开方式：主动公开

抄送：市科协，市教育局，广东省发明协会

http://www.canggutech.com/newsinfo/1162306.html
http://www.canggutech.com/newsinfo/1162306.html

	第十九届“广东省少年儿童发明奖”评选活动
	深圳市选拔赛赛事时间调整
	补充通知
	1.将原定于2021年4月28日的作品申报截止日期，更改为2021年5月15日。
	2.将原定于2021年5月15日的作品公示日期，更改为2021年5月25日。
	深圳市发明家协会
	2021年3月22日